Estado de Mato Grosso

MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE

GOVERNO MUNICIPAL 2021/2024
Rua das Oliveiras 135 – Jardim vitória

Fone/Fax - (066) 3552-5100

C. N. P. J. n.º 03.239.019/0001-83

EDITAL COMPLEMENTAR DE RETIFICAÇÃO Nº 001

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

A PRESIDENTE DA COMISSÃO INTITULADA PELA PORTARIA DE Nº 1469/2021 DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022, DIANE TONON CAOVILLA, NO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE RETIFICAR A HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DO DIA 19/01/2022, EM VIRTUDE DO NOME DE UM CANDIDATO NÃO

CONSTAR NA RELAÇAO DE INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO.

ONDE LÊ-SE:

ESCOLA INDÍGENA PESSUATÁ

APOIO EDUCACIONAL INDÍGENA

Nº.

INSC
NOME RG

69 IOPAKI PANARA  2684657-8 SEJUSP/MT

62 KIANSI PANARA  2200504-8 SSP/MT

68 PENTE PANARA  2679958-8 SEJUSP/MT

70 POKI PANARA 1652872-7 SJUSP/MT

PASSA A SER LIDO NA SEGUINTE REDAÇÃO:

ESCOLA INDÍGENA PESSUATÁ

APOIO EDUCACIONAL INDÍGENA

Nº.

INS

C

NOME RG

69 IOPAKI PANARA  2684657-8 SEJUSP/MT

62 KIANSI PANARA  2200504-8 SSP/MT

60 KOWKRE PANARA 2343886-0 SSP/MT
68 PENTE PANARA  2679958-8 SEJUSP/MT

70 POKI PANARA 1652872-7 SJUSP/MT

GUARANTÃ DO NORTE-MT 26/01/2022

DIANE TONON CAOVILLA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022